Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital do Resultado de Recursos

Gabarito da Prova Objetiva
04 de julho de 2023

O MUNICÍPIO DE TAIÚVA torna público o EDITAL DO RESULTADO DE
RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO DA PROVA OBJETIVA
DE MÚLTIPLA ESCOLHA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
conforme segue:

1. DO RESULTADO DE RECURSOS – QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA

Guarda Civil Municipal (MASCULINO)

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

35593 JEAN DE OLIVEIRA FERREIRA 3 INDEFERIDO.

33166 LUIS EDUARDO DOS SANTOS 3 INDEFERIDO.

33125 LUAN ANICETO DE SOUZA 19 INDEFERIDO.

33125 LUAN ANICETO DE SOUZA 24 INDEFERIDO.

33099 WEVERTON ANTONIO VICENTIN 24 INDEFERIDO.

35718 LEONARDO OLIVEIRA DUARTE 24 INDEFERIDO.

33166 LUIS EDUARDO DOS SANTOS 24 INDEFERIDO.

34475 RAFAEL FIGUEIRA 24 INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, em

até 24h no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

Taiúva/SP, 04 de julho de 2023.

LEANDRO JOSÉ JESUS BAPTISTA
Prefeito Municipal

http://www.glconsultoria.com.br/